– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

C-MER EYE CARE HOLDINGS LIMITED
希瑪眼科醫療控股有限公司

（股份代號：3309）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

自願公告

(1)從市場購回股份
(2)根據2022年股份獎勵計劃購入股份

本公告乃希瑪眼科醫療控股有限公司（「本公司」）自願發佈。

謹此提述本公司日期為 2023年9月7日的公告（「2023年9月7日公告」）以及2022年
11月7日公告。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與2023年9月7日公告及2022

年11月7日公告所採用者具有相同涵義。

董事會謹止宣佈，董事會已應用合共10.4百萬港元，以 (1)根據購回授權從市場
購回金額合共 7.0百萬港元的股份，及 (2)於截至本公告日期止五個交易日，在
2022年股份獎勵計劃下向信託支付3.4百萬港元出資額，以供信託人在市場上
購入股份。

(1) 從市場購回股份

董事會謹此公佈，於截至本公告日期止五個交易日，本公司已根據購回授
權從市場上購回1,904,000股股份，總值為7.0百萬港元（未計經紀佣金、印花
稅及其他開支）。購回的每股最高價格為 3.74港元而購回的每股最低價格
為3.61港元。本公司隨後將註銷所購回的股份。

– 2 –

(2) 根據2022年股份獎勵計劃購入股份

董事會亦謹此公佈，於截至本公告日期止五個交易日，信託人已從市場購
入共908,000股股份。按照信託條款，除非董事會另有決定，信託人將依據
計劃規則及信託契據的條款及條件並在其規限下，代表選定參與者的利
益持有此等股份直至其歸屬為止。

所購入股份的詳情及有關信託人持有股份的最新資訊載列如下：

購入期間 ： 2023年9月11日及12日

所購入股份總數 ： 908,000股

所購入股份佔本公告日期

現有已發行股份總數百分比
： 0.072%

所購入股份每股平均代價 ： 3.71港元

於本公告日期信託人

所持股份結餘
： 9,428,000股

在遵守上市規則及計劃規則規定並在其規限下，董事會可不時全權絕對酌情
選定任何合資格參與者為選定參與者參與2022年股份獎勵計劃，並釐定向各選
定參與者授出的獎勵股份數目、獎勵股份可能獲歸屬前的條款及條件，以及計
劃規則明文規定的其他有關事宜。

本公司股東及有意投資者務請注意，任何再次購回股份及╱或信託人再度入市

購買股份，均將視乎市況而定，並將由董事會全權酌情定奪。概無就任何再次

購回股份或信託人再度入市購買股份（若確有其事）的時機、數量或價格隱含或

提供任何保證。因此，股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事。

承董事會命
希瑪眼科醫療控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
林順潮醫生

香港，2023年9月15日

於本公告日期，董事會由三名執行董事林順潮醫生、李肖婷女士及李佑榮醫
生；以及四名獨立非執行董事歐陽伯權博士、馬照祥先生、葉澍堃先生及殷可
先生組成。